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Na sesji Rady Miejskiej zaprezentowano projekt modernizacji pływalni w 
Przechowie, po wprowadzeniu pewnych zmian w stosunku do pierwotnej 
wersji.

W lutym rozstrzygnięto konkurs na opracowanie koncepcji architektoniczno-
budowlanej pływalni, który wygrała Autorska Pracownia Architektury CAD z 
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Warszawy.

Korekty są stosunkowo drobne i nie mają zasadniczego wpływu na wygląd 
zewnętrzny obiektu.
- Spotkaliśmy się dwukrotnie z przedstawicielami firmy CAD, aby omówić 
dokonanie pewnych zmian, które naszym zdaniem poprawią funkcjonalność 
pływalni – wyjaśnia Ryszard Sadowski, kierownik Wydziału Inwestycyjnego Urzędu 
Miejskiego w Świeciu. 

Dojazd na basen będzie taki, jak do tej pory. Aby dotrzeć na parking, na którym 
będzie mogło stanąć 60 samochodów i 3 autobusy, trzeba będzie objechać 
budynek Vistula Hotel. 

Osoby korzystające z pływalni otrzymają chipy, na podstawie których będą 
rozliczani za spędzony czas. Jednorazowo będzie wydawanych maksymalnie do 
100 chipów. Z basenu będzie mogło korzystać do 50 osób naraz. W tym samym 
czasie pozostałe 50 osób będzie mogło się przebrać w szatni (szafek będzie także 
100), w oczekiwaniu na swoją kolej. 
Na parterze będą znajdowały się m.in. kasa, sauna, przeszklona widownia 
prysznice i sanitariaty, a także oprócz głównej niecki, basen do nauki pływania. 
Zaplanowano też dodatkowe atrakcje, takie jak natryski ścienne, rwącą rzekę, 
jacuzzi, gejzery.

Jednym z autów pływalni będzie zjeżdżalnia, z której będzie można korzystać z 
dwóch poziomów – jeden 40-metrowy i drugi 75-metrowy.

Na piętrze będzie znajdował się bufet ze stolikami, pomieszczenia biurowe, salka 
fitness i sala konferencyjna, widownia, gabinet masażu i solarium. 

Mimo że po modernizacji powierzchnia pływalni zwiększy się z 1260 do prawie 
2700 m kw., dzięki zastosowanym energooszczędnym rozwiązaniom, nie wzrośnie 
zużycie ciepła i energii elektrycznej. Obiekt będzie wyposażony w 5 baterii 
solarnych, dających 30 kilowatów prądu.  



ANDRZEJ PUDRZYŃSKI

Poniżej koncepcja architektoniczno – budowlana pływalni, opracowana przez 
pracownię CAD. 
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